Azienda Ospedaliera
di Caserta
Sant’Anna

e San Sebastiano
e

- i 5
Determinazione n° 5%}’{ del 773 Gl

OGGETTO: ACQUISTO URGENTE MATERIALE PROTESICO PER INTERVENTI

CHIRURGICI LCA

Il direttore dell’unita operativa complessa provveditorato ed economato

Premesso

= che, con deliberazioni n.375 del 03.05.13 e 547 del 01.07.13 ¢& stato aggiudicata la
procedura aperta per ’affidamento del contratto annuale, rinnovabile per ulteriori 12 mesi,
di materiale per osteosintesi e,

= che, i lotti 47-55-56-57-58-83-106-107-108-112-118-120 sono stati aggiudicati alla Ditta
Striker Italia srl;

= che, i quantitativi previsti in sede di gara per i suddetti lotti sono risultati insufficienti ed il
contratto instaurato con la ditta Stryker risulta esaurito;

= che, in data 19.06.2015, la Direzione sanitaria ha trasmesso richiesta, del direttore UOC
Ortopedia e Traumatologia, di materiale protesico per un interventi di ricostruzione del
legamento crociato da tenersi in data 26.06.15-10.07.15 ¢ 24.07.15;

= che il materiale necessario afferisce ai lotti 107-118 e 120 aggiudicati in sede di gara alla
Ditta Stryker Italia srl;

Vista I'autorizzazione del direttore Sanitario allacquisto del materiale occorrente per I'intervento di
ricostruzione del LCA , apposta in calce sulla richiesta in allegato;

Ritenuto:
» di procedere all’acquisto del materiale protesico richiesto dal Direttore UOC Ortopedia e
Traumatologia presso la ditta Stryker ai prezzi offerti in sede di gara;
» di autorizzare la UOC di Farmacia ad emettere ordine unicamente per il materiale che verra
effettivamente impiantato all’atto dell’intervento;
» di imputare la spesa necessaria pari ad €. 4.129,00 + iva all’autorizzazione n. 53 del
corrente bilancio 2015;
considerato che la presente proposta di determinazione & formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in material e pud essere pubblicata integralmente sul
sito aziendale

DETERMINA



per i motivi espressi in narrativa di-

~

di procedere all’acquisto del materiale protesico per interventi dj LCA, richiesto dal
Direttore UQC Ortopedia e Traumatologia, con nota del 17.06.2015, trasmessa in data
19.06.2015, presso la ditta Stryker ai prezzi offerti in sede di gara;
di autorizzare la UOC dj Farmacia ad emettere ordine unicamente per il materiale che
verra effettivamente impiantato all’atto dell’intervento:
di imputare la spesa necessaria pari ad €. 4562,89 iva inclusa all’autorizzazione n. 53 de|
corrente bilancio 2015:
Di dare esecuzione immediata alla presente determinazione
trasmettere copia della presente determinazione al collegio sindacale, allUOC Farmacia
all'unita operativa complessa GEF e della Progettualita Europea

pubblicare integralmente |a presente determinazione.

il direttoresuoc pro_»}veditorato ed economato
-B3R Antonietta Costantini




DIR.5AM CASERTA Faia

o
<
-

Alla Coftese Attenzione della Direttrice dell'U, O. Provveditorate Economato, dottoressa
Antonietta Costantini.

-Oggetto: richiesta di acquisto nominativa di materiale di marca Stryker per
intarvento chirurgico di ricostruzione LCA.

Si fa presente che la Ns 8. O. & sprovvista, oramai da diversi mesi, di tutto il materiale che
occorre per effettuare gli interventi di ricostruzione del Legamento Crociato Anteriore,

Alla luce di ¢io” si richiede I'acquisto del suddetto materiale per trattare i pazienti I. C. ed
M. M. ai quali & stata diagnosticata la lesione totale del LCA.

Vintervento chirurgico dovra essere effettuato in data 26/06/2015.

Il materiale da acquistare & il seguente:

Codice 0234500350, Cross-pin 6 x 50, 2 guantita

Codice 0234500340, Cross-pin 6 x 40, 2 guantita

Codice 0234010178 Vite Biosteon 10 x 35, 2 duantita

Viene richiesto inoltre ii seguente materiale per trattare i pazienti: P, 5. e D. 5.
lintervento chirurgico & previsto per il 10/07/2015:

Codice 0234500350, Cross-pin 6 x 50, 2 quantita

Codice 0234500340, Cross-pin 6 x 40, 2 guantita

Codice 0234010178 Vite Biosteon 10 x 35, 2 quantita

Viene altresi richiesto il seguente materiale per trattare i pazienti: F. P. € G. R, il
24/07/2015:

Codice 0375544000, Lama aggressive plus 4 mim, 5 quantita
Codice 0234500225, Filo trasverso, 1 quantita

Codice 0234500227, Filo flessibile, 1 quantita

Codice 0234500228, Filo inseritore, 1 quantita

Codice 0234020076, Filo drill tibiale, 1 quantita

Codice 0234020051, Filo drill femorale, 1 quantita

Codice 0234500350, Cross-pin 6'x 50, 2 quantita

Codice 0234500340, Cross-pin 6 x 40, 2 quantita

Codice 0234010178 Vite Biosteon 10 x 35, 2 quantita

Si precisa che per | codici richiesti in quantita superiori ad uno, tale quantita & necessaria
per effettuare l'intervento chirurgico in sicurezza e per risolvere eventuali imprevist,

Distinti saluti e |
istinti sa Ot C.,-Ww»ﬁh“b o] Feavo—1 ,?f—}
’P,Mm v v f’;._,( //ﬁ .’f/ P
‘ A i st fo Difettore
f tas oﬁ’w(: ¢ A ks _ Professor 7, __,quafe GRECO
2 a2 ’ . P
9‘60 u,/f:' J'U"g{.d L}L A‘i)l{;ﬂﬂ &,i)t.w}h_ 'g AC?W% ‘ K//ﬂ\
¢ pee ST -
i {,- ~ 3
R TN
| ol ot

7 e
Caserta, |i /’[”'/h/’“W

a1/m






